嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會 函
地 址:6UU嘉 義市西區金山路 1U8號 3樓 3

電  言舌: (U5)284-2685

║纂  廔鬈 : (U5)284-2755

信  箱
:t.ll iayirlU略el99驅 砷 hOU.CUll1.tW

受文者

發文 日期

發文字號

速  別

附  件

全體會員公司

中華民國 1U2年 9月 9日

嘉不動產仲會字第 1U2U285號

普通件

內政部解釋令乙份

主旨:函轉不動產經紀業刊登法院拍賣不動產物件廣告 ,適 用不動產經紀業管

理條例第 21條第 2碩規定之內政部函及解釋令乙份 ,請 查照 。

說明 :

一 、依據內政部 lU2年 8月 29日 內授中辦地字第 lU266515873號 函辦理 。

二 、依據內政部 lU2年 6月 26日 召開研商 「法院拍賣不動產代標業者通用

不動產經紀業管理條例及違規不動產廣告裁罰相關事宜會議┘案由一

結論辦理 ,兼復新北市政府地政局 lU2年 3月 2U日 北地價字第

1U21帥蜷43號函 。

正本 :全體會員公南

副本 :嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會

線